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JJoporuve roctu,
OT NMLIA BCEM KOMaHOb! Mbl pafbl MPUMBETCTBOBATb BAc B pecTtopaHe PASSAGE.

OceHb, 30M10Tas 1 goXxavmBas, - yamBuTesnbHoe BpeMs O OOOpbIX BCTPeY U Ce30H
BbICOKOM raCTPOHOMUMN.

B 3TOM BpeMeHu rofa ecTb CBOSI BOJSIHUTEbHasa NpenecTb M oYapoBaHue, Bedb OaXke
OCEHHSS PO3a M3bICKAHHEE PaHHEN.

Ypoxan ¢ BMHOrpaaHblX No3 13 yulenun Man-Koasopa npuHOCUT NpOXSiagHbin BETEP,
Urpy BOCMOMUHAHUM M XOpolluee HacTpoeHue. 3pelT (UONeToBble ©HakaxkaHbl,
MOMUOOPLI C CaxapHOW MSAKOTbIO, 3e/1eHbln BUHOrpad M MedoBble rpyLUn. YTKU 1N OUKne
rycu NIeTAT C CEBEPA Ha tOr. TEM BPEMEHEM MOPE OMPAaBAAETCHa OT UCMYTa, BbI3BAHHOIO
MPOMbIC/IOM PbI6akoB M Hakan/MBaeT MOPCKYIO dayHy Ansa cleayollero pbibalkoro
ce3oHa.

OrpoMHass ducTallkoBasi ThikBa C SAPKUM MXXENTbIM HYTPOM, 3abO0T/MBbIMW pPYyKaMy,
BEPEXHO NEPECENNTCA C MPAOKN HA KYXHIO 419 OASIbHENLLINX OYSTOB C YTUHBIM XaMOHOM
B canaTe.

Ha Ky6aHu cobupaloT ypoXam apoMaTHbIX S6JIOK U OEepexHO CKIaabiBaloT B
nepeBsHHble SALWWKKW, 4YTOObl OHU CTanu FNaBHbIM MHrPeaMeHTOM Ons 6pPOH30BO-
KapaMesbHOro kKpamba, KOTopbIn YKpacua ogHo 13 6104 Hallero MEHIO B 9TOM CE30HE.
OceHblo, Korga Ha yauue CBeXXo, a B JoMax YIOTHO FOpSAT CBeul, Y)KMH CTaHOBUTCS
OCOBEHHO MPUATHBIM U OONrUM. [ylieBHble ©6ecedbl MOryT 3aTAHYTbCA OaNieko 3a
MOJIHOYb, HAMOJTHASA cepaLa PagocTbio 1 TernnioM. OCeHb — 3TO NepPexoOHbI nepmon oT
CKPOMHbIX pafoCTen neTa K UCKPSALLIMMCS YOOBONbCTBMAM 3UMb.

Hy a Mbl y>Ke cenyac nogroToBUAM Maem ¢ OCEHHUM XapaKTepOoM, YTOObl HaCIaoUTbCS
KpacKaMm 3TOro HeobblIKHOBEHHOIO Ce30Ha.

BpeHa-Lied otens LLledb-noBap pecTtopaHa
Poman Tapacos Anekcen lNnkynes
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AJIJIEPIEHbI

ANKOronb

Pakoobpa3sHble

Cenboepen

MosIo4YHble NPOOYKTbI

Anua

Pbiba

[(NtoTeH

JlronuH

[Topumua

Monntockm

PE

SD

SE

SO

VG

Opexun

CBWHWHa

Apaxuc

KpeBeTkn

[durokcuna cepobl

KyH»XYT

Cos

BeretapumaHckme

BeraHckune

Lpoxokm
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BPYCKETTBI N HEYTO BOJIbLLEE

KeTo-6yprep c KoT/eTon 13 6blyka C caflaToOM KOYJ MTDENA
CI/Ioy U1 COYCOM W13 3ef1leHoro nepLa

HaTtcknin caHaoBny CkareH ¢ KpeEBETKAMM U OrypLIOM /(_;_"‘MTFDS

BpyckeTTa ¢ UbINIEHKOM B COycCe CYynpeM ¢c ToMmatammm PG
YECHOKOM

BpyckeTTa 4 cbipa C KNEHOBLIM CMPOMNOM GND

N3-1MO0 4 HOXA

TapTap 13 roBaovHbl C MACTOM M3 MbEMOHTCKOro DE
Tptodensa 1 coycomM ymamm

TapTap 13 N10COCA C CanbCoON M3 aBOKaZ0 M MAHro EDCF
TapTap v3 6enon pblbbl C aBOKaOO U BUTbIMKM OorypuamMm N5 SE

Kapnayuo 13 gopano ¢ anefibcuHaMm U NekopmHo FD

200

190

170

145

1700

1200

1200

1200

1950

1850

1250

1250
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NEPEL CAJIATOM

Kpyoo 13 MypMaHCKoM ceMr 1 Kpaba

dNaT U3 pocTbuda C KPacHbLIM MeCTO U3 BbICYLLEHHbIX
TOMaTOB

[Mpyaka hepMepcKoro neTyxa nog coycom baxke

ByppaTa ¢ ryctbiM UTasbaHCKMUM CoycoM PoMeccKo

DN3aT U3 MHOENKW C r'YaKaMorne, OJIMBKaMU, apTULLOKaAMM
“ MOMUOOPAMU YeppuU

FC

ND

FN

DN

FD

ABTOPCKWE CAJIATHI

CanaTt 13 OCbMUHOra € ONIMBKaMU, IMMOHAMU U MEYEHBbIM
KapTohenem

Canar Rita c ryakaMorne, KpeBeTKaMn 1 1nuu

Canat C rne4yeHom TblIKBOM, XaMOHOM U3 YTUHOIO Marpe um
NMnekKaHoM

CanaT € TYHUOM 1 hacosblo B HULILIKOM CTUNE
CanaT ¢ pagnyymno, rpyLlen 1 roproH3os11om

3enéHblM canaT c orypLamu, cenbaepeeM, puKkoTTom

CanaT 13 dpaHLLy3CKOoro LpinfieHKa ¢ aBoKago U COyCOoM
13 rpeyeckoro morypTta

MU CL

FDCLS

N D

FND

ND

D CL

ND CL

180

195

175

200

220

230

1950

1850

1400

1400

1100

2800

2100

1700

1250

1200

1200

1150
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B TAPEJIKE

«Kauyka» - TpagULMOHHbIN CyN TOCKAHCKMX pblOaKoB

TuponbCckum cyn c rpmbamMm 1 dprkKagenbKamm m3
neTyxa

BopLy, 13 3aneuyéHHbIX OBOLLIEN N KBALLEHOWM KanyCThbl C
FPYOVHKOMN Bbluka

®paHLLY3CK1IN JTIYKOBbIN CYM — rpaTeH

TptodenbHbI KapTodebHbIN BULLMCYa3 C SNLOM
MaLLOT U Cenbaepeem

AGYFMU

CLS

D

YGED

DYG A

GDAECL

PUMCKWME KAHUKYJIb

Muuua JIIOYNDOEPO: HeanoIMTaHCKUIA COYC,
XananeHbo, KpacHbIV NYK, NeyeHbl YecHOK, Konbaca
4opPU30

Muuua HOPOWK: coyc CNMBOUYHBIN OMM, JTOCOCH,
Kanepchbl, TOMaTbl Yeppu

Muuua YEJICU: coyc CNMBOYHbLIV OUM, TOPUYUYHBIA COYC,
POCTOUD, NYKOBbIE MUKYIN

Muuua MACAXK: MopTagensa, UbINIeHOoK, Coyc
6ellaMesib, canbuyMyoH, MacTa Tpodens, CyayryHu

Mnuua BAPCA: coyc 13 TOMaToOB, Ne4veHble nepLbl, 1K,
aHUYOYChbl, YOPU30

Muuua IDKAHOYWA: cnagkas nuuLa ¢ HyTesiom,
CE30HHbIMUN PPYKTaMnN N DUCTaLLKOW

DPGY

GYDF

GY D

GYDP

®©
o
0

n
m

GDN PE

400

N
o

310

375

390

440

2600

1200

1200

850

850

1500

1500

1500

1500

1500

1500
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OT PblIBAKOB

Kambana B MacliiHHOM coyce c KapTodeneM-KoHdU FACL 285 2 800
CoTe 13 KpeBeToK U B coyce «JIMMOHHbIN 6&p-61aH» ACLFDS 350 2 800
BonbLLIOW »Ky/TbeH N3 MOPCKMX rafoB ég“ CcLs 340 2 800
Jopana no-KaTallOHCKM B TOMATHO-LLadpPaHOBOM AF 295 1900
coyce C oNMBKaMu U KapTodernem

BoHrosne «a-ns BeHeTTO» B 3MYJ/IbCUU U3 CAVBOYHOIO MUAGY 400,60 1550

CL
MacCJla, NeTpyLKn n BnMHa

OT PEPMEPOB

CMraHTCKNM BUMLLTEKC U3 MPAMOPHOW rOBAAUHbBI CO FDGEA 410 2 990
CMOPUKaMM U NPSHbLIM MAC/IOM

KoTneTa 13 arHeHKa Ha KOCTU C Miope cefbaepes ADCLE 235 2 800

Pe6po 6blyka B coyce 13 bypboHa ¢ nope 13 ADE 350 2 800
KapTodensa no peuenty XXoenga PobloLloHa

YTWHasa rpyaka ¢ pya-rpa n COycoMm 13 KieHOBOro A 175 1800
CMpOona 1 ManuHbl

TOCKAHCKUI LbINNEHOK B C/IMBOYHOM COyCe C GDA 315 1250
nannapgesnsie n ToMatamMmu

Fony6el, ¢ 3aMLeM C COYCOM U3 KUM-UM U XKUPHbIX GDASN 265 1100
CJIVBOK M LUBETHOW KanycTomn
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XOCTIEP

OceTpuHa Ha rpune B coyce LLlamnaHb c 6eny»xbew FAD 370 4 800
nKpomn

CTelnk BoH-une B coyce «lyap» C MacsioM «MaTp DA 270 4 490
0 OTenb»

OCbMUHOT Ha rpune c ToMaTaMy KoHMU, KapTodenem 1 PE/’U CLMTF 280 4 400

coycoM [pmnbuLu

CTelnKk U3 1ococs C COycoM fonnaHaes u AEDF 200 2 550
NPUNYLLEHHbIM LLMUHATOM

Kebab 13 arHéHKa c neyéHbiM BakKaxxaHoM 1 COYCOM PE SE 300 2 200
13 apaxuca

3eneHas crapya Ha rpune 100 1600
OBOLLM Ha rpune 300 650

LiBeTHasa kanycTta Ha rpune 150 650
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N3 CAOOB 1 OIropPOLOB

KoTneTta 13 6pOKKOIN, C HYyTOM U MEeKaHOM, Nof, NDEA 160 950
coycoM BennuHrtoH

[MeuéHbIn NyK-nopew ¢ anesIbCUHOBBIM TIICOM U AG 120 650
rpaHaTamm

KpoKeTTbl 13 MeyeHoro nepua EGFD 105 550
Miope 13 neyeHoro Kaptodesns rno peuenty XXoand DE 120 650

PobiowoHa
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NECEPTHI

Mpoduntponn Ortocta ckodbbe ¢ DUCTALLKOBbLIM
KPEMOM U LLIOKOSIaOHbIM COYCOM

Unskenk na CtpaHbl backos
PomoBaga 6aba B NpsHOM cuporne
BepTunkanbHbln oecepT
KpeM-kapaMersb

KpaMbn 13 cagoBbiX 96JIOK C BAHUITbHbIM MOPOXEHbIM
M COYyCOM M3 BypboHa

DENG

ADE

NDAYGE

DNEA

DE

DGNE

245

220

180

165

175

180

1200

1200

850

850

650

650
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ONETCKOE MEHIO

OBolHas Hape3Kka

[NacTta nannapgenne
JeTckasa rpeyHeBas Kalla
Puc otBapHom
KapTtomernb dppn
CocUckM KypuHble
TedTenn KypuHble

TnponbCKNM Ccyn € rpmbammn 1 dprkagenbKamm 13
netyxa

BopLy, 13 3aneyéHHbIX OBOLLIEN U KBALLEHOW KanycTbl ¢ G ED

rPYOVHKOM Bbluka, CMeTaHOM, 3e/1IEHbIO U NaMnyLLIKaMun

100

100

100

(

(

400

450

300

450

350

450

450

600

550



